様式第１号（第５条関係）

スマート農業技術導入支援事業補助金交付申請書

久喜市長    あて

住 所（所在地）

氏 名（名称及び代表者）

             連絡先

 久喜市スマート農業技術導入支援事業補助金の交付を受けたいので、久喜市ス

マート農業技術導入支援事業補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり

申請します。

記

１ 交付申請額   金          円

２ 添付書類

（１）スマート農業技術導入支援事業補助金実施計画書（様式第２号）

 （２）事業費の見積書及びカタログの写し

 （３）事業の実施場所が固定される場合は、その場所が確認できる位置図

 （４）その他市長が必要と認める書類